

---

# GLOBAL MEDIATOR ApS

**CVR-nr.: 29785465**

Poppelvej 19  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Christian Holst-Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GLOBAL MEDIATOR ApS  
Poppelvej 19  
3450 Allerød

e-mailadresse: christian.holst-jensen@hotmail.com

CVR-nr.: 29785465

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er programmering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Selskabets hovedformål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførelser som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og finansielle omkostninger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen med det der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVML ApS.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Udskudt skat**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		10.537.644	8.487.134
Eksterne omkostninger		-5.777.230	-5.776.856
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.760.414</b>	<b>2.710.278</b>
Personaleomkostninger		-929.184	-944.233
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.831.230</b>	<b>1.766.045</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.288
Øvrige finansielle omkostninger		-92.495	-52.950
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.738.735</b>	<b>1.717.383</b>
Skat af årets resultat		-831.029	-378.836
<b>Årets resultat</b>		<b>2.907.706</b>	<b>1.338.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.500.000	250.000
Overført resultat		-2.592.294	1.088.547
<b>I alt</b>		<b>2.907.706</b>	<b>1.338.547</b>

# Balance 31. december 2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.367.680	1.764.798
Tilgodehavende skat		0	938.379
Andre tilgodehavender		73.588	73.588
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.441.268</b>	<b>2.776.765</b>
Likvide beholdninger		708.600	1.537.996
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.149.868</b>	<b>4.314.761</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.149.868</b>	<b>4.314.761</b>

# Balance 31. december 2022

## Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-4.833.155	3.259.139
Forslag til udbytte		5.500.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>791.845</b>	<b>3.634.139</b>
Skyldig selskabsskat		449.526	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>449.526</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.833	146.888
Skyldig moms og afgifter		313.664	533.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>908.497</b>	<b>680.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.358.023</b>	<b>680.622</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.149.868</b>	<b>4.314.761</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.22.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

	Registreret kapital mv.	Overført resultat.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.	I alt.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.259.139	250.000	3.634.139
Udbetalt udbytte		-5.500.000	-250.000	-5.750.000
Årets resultat		2.907.706	0	2.907.706
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>666.845</b>	<b>0</b>	<b>791.845</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1